MASTER SON PIA Plus
MASTER SON PIA Plus 70W/220 I E27 1CT
Qualitativ hochwertige Hochdruck-Natriumdampf-Lampen mit PIA
(Philips Integrated Antenna) Technologie
Produkt Daten
• Allgemeine Eigenschaften
Systembeschreibung Inneres Zündgerät
Sockel E27

Produktname MASTER SON PIA Plus 70W/220 I
E27 1CT
Bestellbezeichnung MASTER SON PIA Plus 70W/220 I
E27 1CT/24
Anzahl pro Verpa-
ckung
1
Verpackungskonfigu-
ration
24
Verpackungsanzahl
pro Umverpackung
24
Barcode auf Verpa-
ckung (EAN1)
8711500204264
Barcode auf Umver-
packung (EAN3)
8711500204271
12 NC 928150008835
ILCOS-Code SE-70-H/I-E27
Nettogewicht pro
Stück
0.055 kg
Hinweise
Abmessungsskizzen
D
C
Product C (Max) D (Max)
SON PIA Plus 70W/220 I E27 152 70
27
MASTER SON PIA Plus
2011, Mai 4
Vorläufige Daten
Photometrische Daten
300 400 500 600
50
150
250
100
200
700
300
λ[nm]
[m
W
 /
 (
m
2
.5
n
m
.1
0
0
0
 l
u
x
)]
MASTER SON PIA/ Plus
MASTER SON PIA Plus
Lampen aus dieser Produktfamilie entsprechen der EG-Verordnung Nr. 245/2009 (Eco-design) der Kommission über die Umweltanforderungen von Lampen, die am 13. April 2010 in Kraft trat.
1.3 Anforderungen an die Produktinformationen zu Lampen
a)  Nennwert und Bemessungswert für die Lampenleistung;
b)  Nennwert und Bemessungswert für den Lichtstrom der Lampe;